
 

 

 

 

 

 

 

 

RETIFICAÇÃO 

 

PRCESSO N° 046/2023 

 

    A Prefeitura Municipal de Lupércio, Estado de São 

Paulo, aqui representada pelo Prefeito Municipal, Senhor Cléber Menegucci, no uso de 

suas atribuições legais: 

No edital referente ao Pregão Presencial n° 015/2023, cujo objeto é PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PROMOÇÃO DE EVENTO ESPORTIVO NA MODALIDADE MOTOCROSS, 

retifica-se conforme segue: 

As datas do evento, antes previsto para os dias 08 e 09 de julho de 2023, foram 

alteradas para os dias 01 e 02 de julho de 2023.  

 
Considerando que as alterações realizadas interferem diretamente na eventual participação, 

altera-se as datas e horários para apresentação das propostas e realização do Pregão 

Presencial nº 015/2023, nos termos do Art. 21, §4º da Lei 8.666/1993, sendo assim, a 

realização da referida sessão fica designada para a data de 29 de maio de 2023 ás 09hs00. 

 

 

    Lupércio/SP, 15 de maio de 2023. 

 

    

 

 

 

 

........................................................ 

CLEBER MENEGUCCI 

Prefeito Municipal 

 

 


